quarta-feira, 22 de maio de 2013  |  Ano II - Edição nº 00046 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregao Presencial

AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL nº 010/2013
OBJETO: Contratação de empresa seguradora, para cobertura de seguro total
dos veículos pertencentes à frota oficial do Município de Irecê.

A Pregoeira do Município de Irecê, nomeada pelo Decreto nº 453, de 10 de
Maio de 2013, torna público, para conhecimento dos interessados, a
ANULAÇÃO do certame acima referenciado, em razão da necessidade de
adequação do edital.

Irecê, Bahia, 21 de Maio de 2013.

Galdina Santos Araújo.
Pregoeira

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

06D0C67487E904F49A98A68300E0935A